
Finał XIX Wojewódzkiego Konkursu dla Uczniów 
Klas Maturalnych o Profilu Rolniczym 
„BEZPIECZNA PRACA W GOSPODARSTWIE 
ROLNYM” rozstrzygnięty

19 marca 2015 r. odbył się finał Wojewódzkiego Konkursu dla Uczniów Klas Maturalnych o Profilu Rolniczym 
„Bezpieczna praca w gospodarstwie rolnym”. Uczestników konkursu gościł Zespół Szkół Rolniczych Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Białymstoku.

Na podsumowanie konkursu i wręczenie nagród przyjechał Artur Brzóska – Prezes Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego. W swoim wystąpieniu podziękował szkołom za zaangażowanie i zainteresowanie 
konkursem oraz pogratulował uczestnikom woli rywalizacji i chęci sprawdzenia znajomości specjalistycznej 
wiedzy o zasadach bhp w gospodarstwie rolnym. Podkreślił prewencyjny charakter konkursu i rolę Kasy w 
edukacji młodzieży w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy w rolnictwie.  

W spotkaniu udział wzięli również:

Mieczysław Kazimierz Baszko - Marszałek Województwa Podlaskiego

Tadeusz Bereda - Dyrektor Biura Prewencji i Rehabilitacji Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w 
Warszawie

Barbara Sołomiewicz - Dyrektor Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w 
Białymstoku

Mirosław Surowiec – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego 
Rolników

Jarosław Janowicz – Zastępca Okręgowego Inspektora Pracy w Białymstoku

Anna Sidorowicz – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Edukacji w Kuratorium Oświaty w Białymstoku

Sławomir Koc – Dyrektor Działu Maszyn Rolniczych Contractus Sp. z o.o.

 

Organizatorami XIX edycji konkursu byli:

- Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku,

- Okręgowy Inspektorat Pracy w Białymstoku,

Honorowy patronat nad konkursem objął Marszałek Województwa Podlaskiego.

Celem konkursu jest popularyzacja wśród młodzieży szkół rolniczych województwa podlaskiego zasad 
bezpiecznej pracy w gospodarstwie rolnym. W okresie od października do listopada 2014 r. pracownicy Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego i Okręgowego Inspektoratu Pracy w Białymstoku   przeszkolili 498 
uczniów z 18 szkół rolniczych województwa podlaskiego. W etapie wojewódzkim  konkursu wzięło udział 17 
uczniów, którzy zajęli I miejsca w eliminacjach szkolnych.

Laureatami  etapu wojewódzkiego zostali:

I miejsce – Karol Sakowicz, Zespół Szkół Agroprzedsiębiorczości w Zambrowie,

II miejsce – Rafał Kazimierczuk, Zespół Szkół Nr 4 w Bielsku Podlaskim,

III miejsce – Przemysław Tryskuć, Zespół Szkół Rolniczych Centrum Kształcenia Praktycznego  w Białymstoku.



Zwycięzcy otrzymali nagrody rzeczowe i dyplomy.
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